4. Et reliquit eos ante faciem regis Moab: manseruntque

Antes  
de la era cr.  
vulgar  
1060.

apud eum cunctis diebus, quibus David fuit in praesidio.

5. Dixitque Gad propheta ad David: Noli manere in praesidio, proficiscere, et vade in Terram Iuda. Et profectus est David, et venit in saltum Haret.

6. Et audivit Saül quòd apparisset David, et viri qui erant cum eo. Saül autem cum maneret in Gabaa, et esset in nemore, quod est in Rama, hastam manu tenens, cunctique servi eius circumstarent eum,

7. Ait ad servos suos qui assistebant ei: Audite nunc filii Iemini: numquid omnibus vobis dabit filius Isai agros, et vineas, et universos vos faciet tribunos, et centuriones:

8. Quoniam coniurastis omnes adversum me, et non est qui mihi renunciaret, maxime cum et filius meus foedus inierit cum filio Isai? Non est qui vicem meam doleat ex vobis, nec qui annunciet mihi: eò quòd suscitaverit filius meus servum meum adversum me, insidiantem mihi usque hodie.

9. Respondens autem Doëg Idumaeus, qui assistebat, et erat primus inter servos Saül, Vidi, inquit, filium Isai in Nobe apud Achimelech filium Achitob sacerdotem,

10. Qui consuluit pro eo Dominum, et cibaria dedit ei: sed et gladium Goliath Philisthaei dedit illi.

¶ 4. Esto es, en Masfa.

¶ 6. Hebr. dif. en el bosque que está sobre la altura.

¶ 7. Vulg. lit. filii Iemini. Hebr. lit. Benei-Jemini, que es el plural de Ben-Jemini, en latin Benjaminita, plural Benjaminitae.

Ibid. Hebr. dif. sin duda os dará. Ironia.

¶ 9. Hebr. dif. que se hallaba entónces con los criados de Saul. En el hebreo es la misma expresion que en el ¶ 7. Los criados de Saul estaban cerca de este príncipe, y Doëg cerca de los criados; era éste el mas poderoso de los pastores del rey. Supr. xxi. 7.

do el tiempo que David se mantuvo en aquella fortaleza".

5. Mas el profeta Gad dijo á David: No permanezcas en la fortaleza; pártete, y ve á la tierra de Judá. Partió pues David, y llegó al bosque de Haret, al occidente de Jerusalén.

6. Supo Saul que David se habia dejado ver hácia el bosque de Haret, con la gente que lo acompañaba; y permaneciendo en Gabaa este rey, hallándose en un bosque junto á Rama con la lanza en la mano, y todos sus criados á su rededor,

7. Dijo á los que le asistían: Oídme ahora, hijos de Benjamin, vosotros que sois de mi tribu: ¿Por ventura el hijo de Isai dará" á todos vosotros campos y viñas, y á todos os hará tribunos y centuriones,

8. Para que así os conjuréis contra mí, y no haya quien me dé noticia de lo que hace David, sobre todo cuando aun el hijo mio ha hecho alianza con el hijo de Isai? No hay uno de vosotros que se duela de mi suerte, y me dé aviso de lo que pasa, puesto que mi hijo ha sublevado contra mí á un criado mio, que hasta hoy me está poniendo asechanzas.